石楼县人民医院迁建项目一期工程洁净系统施工招标控制价

（招标编号：FS141126202503060374）

一、控制价内容

石楼县人民医院迁建项目一期工程洁净系统施工招标控制价如下：

招标控制价总价：大写：贰仟零伍拾叁万零柒佰玖拾玖元肆角伍分

小写：20530799.45 元

分部分项合价：大写：壹仟柒佰玖拾万肆仟零柒拾肆元叁角陆分

小写：17904074.36 元

措施项目合价：大写：肆拾叁万壹仟陆佰叁拾玖元伍角陆分

小写：431639.56 元

二、监督部门

本招标项目监督部门为石楼县城乡建设和交通运输局

监督电话：0358-5722291

三、联系方式

招标人：石楼县卫生健康局

地 址：吕梁市石楼县东征大街卫生计生服务大楼

联 系 人：高海虎

电 话：15935836111

招标代理机构：山西华睿兴合项目管理有限公司

地 址：山西转型综合改革示范区学府产业园晋阳街 89 号君威国际金融中

心楼 A座 409 室

联 系 人：王子

电 话：18636135033

电子邮件：1508840470@qq.com